
ASC Cagliari – Comitato CAAM  -   via Giudice Mariano, 47  - 09131Cagliari - Tel. 070485038 – 3804533334 - SITO: www.ascsardegna.it   -   Mail: caamdisciplinare@gmail.com – caamsegreteria@virgilio.it – caamsardegna@virgilio.it  

 
 

Campionati Ufficiali sede Cagliari calcio a 11 Anno 2013/2014 
 

Comunicato n. 29 del 27 Marzo 2014 
 

1. COMUNICAZIONI ORDINARIE E STRAORDINARIE DELLA DISCIPLINARE 
 

CAMPIONATO SENIOR 47 – Delibera Ricorso Gara Nurallao - Sinnai Leclerc  dell’ 08.03.2014  
Preso atto, del ricorso proposto con e-mail del 10/03/2014 inviata alle ore 14:22 e successive integrazioni del 11 e 12 marzo dalla società Nurallao, avverso la 
gara in oggetto per schieramento in campo durante la gara con il n°17 di un giocatore non corrispondente a quanto inserito in lista gara del Sinnai Leclerc con il 
n°17 dove risulta inserito Spanu Gianluca. 
 verificato, che lo stesso è stato inoltrato in modo regolare; 
 preso visione, delle dichiarazioni rilasciate dalla società Nurallao che dichiara che prima della gara l’arbitro consegnava la lista della società Sinnai Leclerc e, 

un loro tesserato (Piras Giancarlo) faceva notare che l’atleta in campo inserito in lista con il n°17 non era Spanu Gianluca ma un’altra persona. Al termine 
della gara il Vice capitano del Nurallao Atzeni Giuseppe ( in quel momento con la funzione di Capitano a seguito dell’espulsione del capitano in lista Demuru 
Pier Paolo) comunicava all’arbitro l’incongruenza richiedendo una verifica ( è utile ricordare che l’art. 3 del regolamento vigente prevede che  le società 
hanno la facoltà di richiedere la verifica dell’identità di un tesserato della squadra avversaria all’arbitro durante i momenti di pausa della gara (inizio, 
intervallo o fine gara ) e che la stessa è venuta a conoscenza dalle dichiarazioni prima dell’inizio della gara aspettando il termine della stessa; 

 Verificato, il referto arbitrale dove l’arbitro dichiara che a seguito della segnalazione a fine gara, convocava Vice capitano del Nurallao Atzeni Giuseppe  nello 
spogliatoio insieme ai due dirigenti accompagnatori e anche il capitano Demuru Pierpaolo, comunicando che il n° 17 in campo risultava il tesserato Biondo 
Giovanni inserito in lista con il n°53 in quanto prendeva il n° di Spanu Gianluca regolarmente inserito in lista ma assente alla gara e, che il sottoscritto al 
termine dell’appello dimenticava di effettuare le variazioni in tutte le distinte, variazioni che avvenivano davanti ai convocati, appurando che il Biondo aveva 
presentato il suo documento di riconoscimento. Al termine il Capitano del Nurallao dopo aver chiarito il disguido confermava di essere d’accordo con i fatti. 

 Contastato, quanto previsto dal regolamento calcio a11 anno 2013/14 dell’art. 5 - SVOLGIMENTO DELLE GARE dove saranno considerati presenti tutti i 
tesserati iscritti in elenco e non opportunamente depennati, in applicazione dello stesso, nonostante l’assenza alla gara il tesserato Spanu Gianluca risulta 
aver preso parte; 

 Verificato che l’atleta Spanu Gianluca non risulta sanzionato di squalifica 

DELIBERA 
1) di omologare il risultato ottenuto in campo di 1 a 2 in favore della società Sinnai Leclerc in quanto è stato appurato davanti ai responsabili l’identità del 

tesserato;  
2) Sanzione pari ad € 70,00 (settanta/00) alla società Sinnai Leclerc causa superficialità nella compilazione delle liste gare;  
3) dispone di inserire la tassa di ricorso nella scheda incassi alla società in difetto Nurallao; 
4) si demanda alla sezione arbitri l’eventuale procedimento da adottare nei confronti dell’arbitro della gara. 



ASC Cagliari – Comitato CAAM  -   via Giudice Mariano, 47  - 09131Cagliari - Tel. 070485038 – 3804533334 - SITO: www.ascsardegna.it   -   Mail: caamdisciplinare@gmail.com – caamsegreteria@virgilio.it – caamsardegna@virgilio.it  

CAMPIONATO OVER 40 B – Ricorso Gara Albedo (Arionline) – Iglesias 97  del 21.03.2014 
La C.D. ha acquisito la documentazione del ricorso proposto con e-mail del 22/03/2014 inviata alle ore 10:08 dalla società Albedo, avverso la gara in oggetto. 

La stessa C.D. si riserva di deliberare e rendere nota la decisione finale attraverso i prossimi Comunicati Ufficiali. 
*** 

DISPONIBILITA’ SETTORE CALCIO 
Si avvisano le Società che ogni GIOVEDI’ dalle 17 alle 20, sarà presente un responsabile del settore, disponibile per tutti i chiarimenti sul 
regolamento del Campionato.  E’ necessario prendere appuntamento, chiamando allo 070/485038 (Sede Caam). 
 

2. COMUNICAZIONI DELLA SEGRETERIA 

Si fa presente che fino a tutto il mese di marzo 2014, la Segreteria riceverà SOLO PREVIO APPUNTAMENTO. 
(mandare mail a caamsegreteria@virgilio.it o chiamare esclusivamente al 3804533334) 

*** 

TERMINE PROROGA TESSERAMENTI 
Si comunica a tutte le Società che termina oggi 27 Marzo 2014 la possibilità di tesserare nuovi 

atleti sia per il Campionato che per la Coppa Sardegna. 
A tal fine, farà fede la data di inserimento visibile sul sito del tesseramento online. 

Si ricorda alle società che la richiesta delle tessere assicurative deve avvenire solo ed esclusivamente con l’invio di una richiesta scritta 
alla mail caamtesseramenti@virgilio.it e che è opportuno inviare richieste per un minimo di almeno due tessere. 
 
 

 

 
Nessuna procedura di trasferimento per questa settimana. 

 

Vedi l’elenco degli atleti trasferiti nell’anno sportivo 2013-2014 
 

 

A pagina 56 del settimanale il BARATTO in edicola ogni mercoledì, pagina a colori interamente dedicata al Caam!! Abbiamo 
consolidato una convenzione con sconti per i nostri affiliati che volessero pubblicizzare la loro attività sul settimanale. 

 

 
Ogni lunedì i risultati e le classifiche nella sezione “L’Unione SPORT” 

NICAZIONI DELLA SEGRETERIA 

 

Su CaamTv, ogni settimana una puntata sulle manifestazioni dell'ASC SARDEGNA. Se vuoi una ripresa personalizzata della tua gara scrivi a 
caamtv@virgilio.it 

2.1 SEZIONE TRASFERIMENTO ATLETI 

mailto:caamsegreteria@virgilio.it
mailto:caamtesseramenti@virgilio.it
http://www.ascsardegna.it/modulistica/pagina-trasferimento-atleti/
mailto:caamtv@virgilio.it


ASC Cagliari – Comitato CAAM  -   via Giudice Mariano, 47  - 09131Cagliari - Tel. 070485038 – 3804533334 - SITO: www.ascsardegna.it   -   Mail: caamdisciplinare@gmail.com – caamsegreteria@virgilio.it – caamsardegna@virgilio.it  

3. VARIAZIONI AL CALENDARIO ( sul sito aggiornamento tutti i Giovedì) 
 

Campionat Amat26 A Qualif R *7 Gli Incisivi 26 Ergo lunedì 31 marzo 2014 21.20 Cipla RECUPERO

Campionat Over40 A Qualif A *6 Gli Incisivi 40 Pol. Jasnagora giovedì 3 aprile 2014 21.00 Terramaini RECUPERO

Campionat Amat26 A Qualif R 11 Spe Electronics Toto Traslochi sabato 29 marzo 2014 17.30 Monastir VARIAZIONE IMPIANTO

Campionat Amat26 B Ottavi 1° gg Edilpalm Tecnolav Barracca Manna lunedì 31 marzo 2014 20.00 Terramaini

Campionat Amat26 B Ottavi 1° gg La Grotta del Diavolo Mac Bar 84 martedì 1 aprile 2014 21.30 Cipla

Campionat Amat26 B Ottavi 2° gg Mac Bar 84 Edilpalm Tecnolav giovedì 3 aprile 2014 20.15 Cipla

Campionat Amat26 B Ottavi 3° gg Mac Bar 84 Barracca Manna lunedì 7 aprile 2014 20.00 Terramaini

Campionat Amat26 B Ottavi 3° gg La Grotta del Diavolo Edilpalm Tecnolav martedì 8 aprile 2014 20.10 Cipla

Campionat Amat26 B Ottavi 2° gg La Grotta del Diavolo Barracca Manna mercoledì 9 aprile 2014 20.00 Terramaini

CoppaS Over40 Sedicesimi Sedicesimi Iglesias 97 I Radiatori giovedì 3 aprile 2014 21.30 Cipla

CoppaS Over40 Sedicesimi Sedicesimi Arioline Colonial Fruits sabato 5 aprile 2014 15.00 Sigma

CoppaS Over40 Sedicesimi Sedicesimi Pol.Isili Old Boys sabato 5 aprile 2014 15.45 Jupiter

CoppaS Over40 Sedicesimi Sedicesimi Senorbì Geosarda ( o altra ) lunedì 7 aprile 2014 20.00 M.Claro

CoppaS Over40 Sedicesimi Sedicesimi Pol.Jasnagora Nico Trasporti lunedì 7 aprile 2014

CoppaS Over40 Sedicesimi Sedicesimi Pol.Orrolese Panificio Genuis mercoledì 9 aprile 2014 20.15 Sigma

GARE OTTAVI DI FINALE AMATORI 26 GIRONE B

Decidere

GARE SEDICESIMI DI FINALE OVER 40 COPPA SARDEGNA

 
 

Vai al calendario aggiornato 
 
 
 
 
 
 

http://www.ascsardegna.it/calendario-calcio-a-11-cagliari/


ASC Cagliari – Comitato CAAM  -   via Giudice Mariano, 47  - 09131Cagliari - Tel. 070485038 – 3804533334 - SITO: www.ascsardegna.it   -   Mail: caamdisciplinare@gmail.com – caamsegreteria@virgilio.it – caamsardegna@virgilio.it  

4. PROVVEDIMENTI DISCIPLINARI, RISULTATI E CLASSIFICHE CAMPIONATO 
 

AMATORI 26 Gir. A e B 

A- Decisione sugli espulsi dal campo e squalifiche: 

Orrù Christian (Autocarrozzeria R. Solla): 1 (una) giornata di squalifica  

Musino Dario (Quartu Stagno): 1 (una) giornata di squalifica per somma di ammonizioni (4) 

Manca Riccardo (Benu Group-Edil-Art): 1 (una) giornata di squalifica per somma di ammonizioni (4) 
 

B- Diffide e diffidati per somma di ammonizioni: 

Di Francesco Antimo (Toto Traslochi) (6) 

Contini Giuliano (Santa Vittoria) (3) 
 

C- Multe e ammende (verranno inserite nella scheda incassi della società): nessun provvedimento 
 

10^giornata di Ritorno Amatori 26 Girone A

R 10 Gli Incisivi 26 Gsa Genneruxi 26 2 2

R 10 Pizz. Il Drago Quartu Stagno 2 0

R 10 Le Orme Santa Vittoria 0 0

R 10 Mac Thermomax Autocarrozzeria R. Solla 0 3

R 10 Dolia 70 Toto Traslochi 2 0

R 10 Benu Group-EdilArt Ergo 1 1

R 10 riposa Spe Electronics  

11^giornata di Ritorno Amatori 26 Girone B

R 11 Mac Bar 84 Prog. Calcio S. Elia 1 3

R 11 GhanaMala FC Barracca Manna 1 1

R 11 Centro Revisioni Non Stop Sasha-Ag. Fun. Leonori 1 0

R 11 I Call Srl-Bar Mariuccia La Grotta Del Diavolo 2 4

Gara vinta a tavolino

R 11 Edilpalm Tecnolav Resti Umani 2 3 0

R 11 Antico Caffè San Marco* *

* gara non valida per entrambe le squadre  
A causa di una imprecisione nel referto arbitrale, si apporta una correzione ai migliori atleti della gara disputata l’8 marzo tra Gli Incisivi 26 e Autocarrozzeria R. Solla. 

Originariamente, erano indicati Loddo Alessio (Autocarrozzeria R. Solla) con punti 2 e Dessì Luca (Gli Incisivi 26) con punti 1.  

La modifica riporta:  Loddo Alessio (Autocarrozzeria R. Solla) con punti 1 e Dessì Luca (Gli Incisivi 26) con punti 2. La classifica Migliori Atleti è stata aggiornata. 

 

Risultati e Classifiche Amatori 26 A 

Risultati e Classifiche Amatori 26 B 

 
 
 
 
 
 

http://www.ascsardegna.it/category/news/risultati-e-classifiche/calcio-a-11-calcio/campionati-cagliari-a11/amatori-26-a-cagliari/
http://www.ascsardegna.it/category/news/risultati-e-classifiche/calcio-a-11-calcio/campionati-cagliari-a11/amatori-26-b-cagliari/


ASC Cagliari – Comitato CAAM  -   via Giudice Mariano, 47  - 09131Cagliari - Tel. 070485038 – 3804533334 - SITO: www.ascsardegna.it   -   Mail: caamdisciplinare@gmail.com – caamsegreteria@virgilio.it – caamsardegna@virgilio.it  

AMATORI 26 GIRONE B 
ACCEDONO AGLI OTTAVI A GIRONE CON TRE GARE PER SQUADRA: 

 La Grotta del Diavolo 
Barracca Manna 

Mac Bar 84 
Edilpalm Tecnolav 

  

ACCEDONO AI QUARTI: 

Sasha-Ag. Fun. Leonori 
Centro Revisioni Non Stop 

  

ACCEDONO ALLE SEMIFINALI 

I Call Srl-Bar Mariuccia 
Prog. Calcio S. Elia 

 

 

 

PROSSIME GARE OTTAVI AMATORI 26 
  

Si raccomanda non chiedere variazioni in quanto non sarà possibile effettuare spostamenti: 
La settimana seguente ci saranno Quarti di Finale 

  

Campionat Amat26 B Ottavi 1° gg Edilpalm Tecnolav Barracca Manna lunedì 31 marzo 2014 20.00 terramaini 

Campionat Amat26 B Ottavi 1° gg La Grotta del Diavolo Mac Bar 84 martedì 1 aprile 2014 21.30 Cipla 

Campionat Amat26 B Ottavi 2° gg Mac Bar 84 Edilpalm Tecnolav giovedì 3 aprile 2014 20.15 cipla 

Campionat Amat26 B Ottavi 3° gg Mac Bar 84 Barracca Manna lunedì 7 aprile 2014 20.00 terramaini 

Campionat Amat26 B Ottavi 3° gg La Grotta del Diavolo Edilpalm Tecnolav martedì 8 aprile 2014 20.10 Cipla 

Campionat Amat26 B Ottavi 2° gg La Grotta del Diavolo Barracca Manna mercoledì 9 aprile 2014 20.00 terramaini 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



ASC Cagliari – Comitato CAAM  -   via Giudice Mariano, 47  - 09131Cagliari - Tel. 070485038 – 3804533334 - SITO: www.ascsardegna.it   -   Mail: caamdisciplinare@gmail.com – caamsegreteria@virgilio.it – caamsardegna@virgilio.it  

OVER 40 Gir. A e B 

A- Decisione sugli espulsi dal campo e squalifiche:  

Ferrai Luigi (Gli Incisivi 40): 2 (due) giornate di squalifica 

Concu Cristiano (Gli Incisivi 40): 3 (tre) giornate di squalifica 

Piras Christian (Gsa Genneruxi 40): 1 (una) giornata di squalifica 

Casula Fabio (Amatori Serdiana): 1 (una) giornata di squalifica per somma di ammonizioni (4) 

Muscas Mario (Amatori Serdiana): 1 (una) giornata di squalifica 

Rossi Nicola (Amatori Serdiana): 1 (una) giornata di squalifica 

Lussu Massimo (Old Boys 40): 1 (una) giornata di squalifica per somma di ammonizioni (4) 
 

B- Diffide e diffidati per somma di ammonizioni (3): 

Lilliu Paolo (Pol. Gesturese) 
 

C- Multe e ammende (verranno inserite nella scheda incassi della società):  

Concu Cristiano (Gli Incisivi 40): multa €. 30,00 in aggiunta al provvedimento disciplinare di cui al punto A e per la Società recidiva da sanzione. 
 
 

Girone di Ritorno Over 40 Girone A

R *9 Gli Incisivi 40 Gsa Genneruxi 40 0 3

R *9 Senorbì Nico Trasporti 1 3

R *9 Colonial Fruits Mino Spano 3 0

R *9 Sarda Antincendi Geosarda 1 3

R 10 Sarda Antincendi Senorbì 0 3

Gara vinta a tavolino

R *9 L'Arte del Rilegare FC Soc. Villanova 3 0  

9^giornata di Ritorno Over 40 Girone B

R *9 Real Villanovatulo Pol. Gesturese 1 1

R *9 Amatori Serdiana Panificio Genuis 40 1 2

R *9 Narcao Old Boys 40 1 3

R *9 Fly Divani Medadeddu 0 2

R *9 Pol. Isili Pol. Orrolese 0 1

R *9 Arionline Iglesias 97

Gara non omologata (oggetto di ricorso)

 
 

 

Risultati e Classifiche Over 40 A 

Risultati e Classifiche Over 40 B 
 

SENIOR 47 Gir. A 

A- Decisione sugli espulsi dal campo e squalifiche:  

Masia Fausto (La Tana del Luppolo): 1 (una) giornata di squalifica 

Casula Salvatore (S. Antioco Calasetta): 1 (una) giornata di squalifica 

Onnis Maurizio (Nurallao): 1 (una) giornata di squalifica per somma di ammonizioni (4) (da gara oggetto di ricorso: vedi delibera al punto 1.COMUNICAZIONI 

ORDINARIE E STRAORDINARIE DELLA DISCIPLINARE) 

Si squalifica a tutto il 6 Aprile 2014,  il Sig. Cogotti Luciano, allenatore della squadra Gims & Genuis Senior, per aver avuto un comportamento scorretto nei 

confronti del direttore di gara nella partita del 22 marzo. In aggiunta, si applica una sanzione come indicato al punto C. 
 

B- Diffide e diffidati per somma di ammonizioni (3): nessun provvedimento 
 

C- Multe e ammende (verranno inserite nella scheda incassi della società):  
Sinnai Leclerc: Multa di €. 70,00 (vedi delibera ricorso al punto 1.COMUNICAZIONI ORDINARIE E STRAORDINARIE DELLA DISCIPLINARE) 

Gims & Genuis Senior: sanzione di €. 20,00 in aggiunta al provvedimento disciplinare di cui al punto A nei confronti del Sig. Cogotti Luciano. 

http://www.ascsardegna.it/category/news/risultati-e-classifiche/calcio-a-11-calcio/campionati-cagliari-a11/over-40-a-cagliari/
http://www.ascsardegna.it/category/news/risultati-e-classifiche/calcio-a-11-calcio/campionati-cagliari-a11/over-40-b-ca/


ASC Cagliari – Comitato CAAM  -   via Giudice Mariano, 47  - 09131Cagliari - Tel. 070485038 – 3804533334 - SITO: www.ascsardegna.it   -   Mail: caamdisciplinare@gmail.com – caamsegreteria@virgilio.it – caamsardegna@virgilio.it  

8^ giornata di Ritorno Senior 47 Girone A

R 10 GS 150 Senior Sinnai Leclerc 0 4

R 10 Old Boys Senior Sodigas 1 0

R 10 Gims & Genuis La Tana del Luppolo 2 2

R 10 Calasetta Turisport Teddy Boys 2 2

R 10 Bmk Nurallao 1 8

R 10 Sant'Antioco Calasetta Getiss 0 1

R 10 Sinnai Cold System Planet Car Pizz. 554 1 0

GARA OMOLOGATA

R *8 Nurallao Sinnai Leclerc 1 2
 

 

Risultati e Classifiche Senior A 
 

5. COPPA SARDEGNA 
 

AMATORI 26  
 

Per un errore nel sistema di elaborazione, le società San Mauro 26 e Centro Revisioni Non Stop erano indicate separatamente nella classifica generale. Poiché sono la stessa 
squadra, nella classifiche pubblicata sul sito in data odierna si troveranno i dati corretti e unificati. 

Si comunica inoltre che la squadra apparsa in calendario come “Veneziane Mura AM 26”, apparirà d’ora in poi come “Autocarrozzeria Jonny Caredda AM26”. 
 

Qualif. Benu Group-EdilArt GS Genneruxi 26 6 3 

 
Vedi risultati e classifiche 

 

OVER 40 
 

Qualif. I Radiatori Pol. Jasnagora 2 2 

 
Vedi risultati e classifiche 

 

Accedono alle fasi 16° di finale seguenti squadre; vedi gli abbinamenti sotto riportati: 

CoppaS Over40 Sedicesimi Sedicesimi Iglesias 97 I Radiatori giovedì 3 aprile 2014 21.30 Cipla 

CoppaS Over40 Sedicesimi Sedicesimi Arioline Colonial Fruits sabato 5 aprile 2014 15.00 Sigma 

CoppaS Over40 Sedicesimi Sedicesimi Pol.Isili Old Boys sabato 5 aprile 2014 15.45 Jupiter 

CoppaS Over40 Sedicesimi Sedicesimi Senorbì  Geosarda ( o altra ) lunedì 7 aprile 2014 20.00 M.Claro 

CoppaS Over40 Sedicesimi Sedicesimi Pol.Jasnagora Nico Trasporti lunedì 7 aprile 2014 Decidere 

CoppaS Over40 Sedicesimi Sedicesimi Pol.Orrolese Panificio Genuis mercoledì 9 aprile 2014 20.15 Sigma 

 
  Le vincenti passano alle fasi degli ottavi e saranno ripescate le migliori perdenti. Tutti gli scontri sono decisivi: se in pari ci saranno direttamente i rigori, si prega 
alle squadre di avere la massima puntualità nel presentarsi. 

http://www.ascsardegna.it/category/news/risultati-e-classifiche/calcio-a-11-calcio/campionati-cagliari-a11/senior-cagliari/
http://www.ascsardegna.it/category/news/risultati-e-classifiche/calcio-a-11-calcio/campionati-cagliari-a11/coppa-sardegna-calcio-a-11/
http://www.ascsardegna.it/category/news/risultati-e-classifiche/calcio-a-11-calcio/campionati-cagliari-a11/coppa-sardegna-calcio-a-11/


ASC Cagliari – Comitato CAAM  -   via Giudice Mariano, 47  - 09131Cagliari - Tel. 070485038 – 3804533334 - SITO: www.ascsardegna.it   -   Mail: caamdisciplinare@gmail.com – caamsegreteria@virgilio.it – caamsardegna@virgilio.it  

SENIOR 47 
 

Quarti Cra Regione Senior BMK 7 0

Quarti Sant'Antioco Calasetta New Barcavela 1 3

Quarti Getiss Gims & Genuis Senior 2 1

Risultati QUARTI DI FINALE - Senior

 
 

Vedi risultati e classifiche 
 

6. TORNEI E TROFEI 

Trofeo Primavera 2014 
per tutte le squadre in circolazione e tutte le qualle che NON si qualificano alle fasi seguenti Provinciali, esiste la possibilità di rientrare nella fase Regionale  

Costi Iscrizione  

Quota iscrizione Trofeo Primavera di € 440,00, + tassa segreteria € 49,00, omaggiando nr 5 tessere Base 

Per le squadre che hanno aderito ai Campionati Ufficiali ASC-CAAM 2013/2014 e previsto uno Sconto sede Cagliari:  
Sconto pari a € 140,00 ( senza impianto disponibile ) - - Sconto pari a € 250,00 ( con impianto disponibile )  

Saranno disputate nr 7 ( sette ) gare per ogni squadra partecipante ( comprese finali o play out ) eventuali gare eccedenti saranno pagate separatamente + € 60,00 
cadauna. 

In qualsiasi caso la quota adesione va versata in unica soluzione, massimo € 200,00 all’atto e differenza entro e non oltre la 1° gara; solo gara/e eccedente/i ( 8° o 9° ) 
saranno richiesta al momento nell’eventualità capitasse. 

Per maggiori informazioni: caamsegreteria@virgilio.it - 070/485038 – 3804533334 

7. IN BACHECA……. 
 

 

Anticipazioni del torneo Primavera 2014 e del prossimo Anno 2013/2014 
in previsione Anno 2014-2015, Master 50: 

composto da nr 10/12 squadre con girone di Andata e Ritorno, impianti: 50% sterrato e 50% sintetico, salvo chi volesse integrare tutte le gare con aggiunta costi pari ad €. 13,00 ( per squadra ) 
per ogni gara di calendario. 

Età degli atleti in campo 
- Devono aver compiuto 50 Anni entro il 31 Dicembre 2014 gli atleti regolari in lista gara;  
-  Devono aver compiuto 45 anni entro il 31 Dicembre 2014 gli atleti fuoriquota.  

In lista gara sono ammessi esclusivamente massimo nr 2 (due) fuori quota; 
-  Fasi previste: Finale  
- Riduzione costo per chi dispone di giocare sempre alle ore 13.00 ( oppure 12.30 ) 
- Prezzi favorevoli per chi accetta di disputare almeno nr 4 gare alle ore 13.00 ( oppure 12.30 ) 
- Ogni squadra dovrà adoperarsi per giocare, un minimo di una volta l’Anno alle ore 13.00 ( 12.30 ) 
- Il costo è indicato per ogni gara disputata: € 58,00 Cadauna (4 gare anticipate in cauzione) 

“ l’affiliazione/tesseramento ( nr 16 tessere base per atleti/dirigenti ) è d’obbligo per poter essere iscritti, si paga annualmente e la durata è sempre come disposizioni CONI, Sett-Ago è 
Omaggio compreso nel costo di segreteria. 

- Costo adesione di segreteria per il Campionato/Torneo specifico: € 90,00 U.T.  

http://www.ascsardegna.it/category/news/risultati-e-classifiche/calcio-a-11-calcio/campionati-cagliari-a11/coppa-sardegna-calcio-a-11/
mailto:caamsegreteria@virgilio.it


ASC Cagliari – Comitato CAAM  -   via Giudice Mariano, 47  - 09131Cagliari - Tel. 070485038 – 3804533334 - SITO: www.ascsardegna.it   -   Mail: caamdisciplinare@gmail.com – caamsegreteria@virgilio.it – caamsardegna@virgilio.it  

- La cauzione delle nr 4 gare anticipate sarà restituita alla fine delle finali 
- Ogni fine mese si devono versare le gare disputate, senza farvi sollecitare, il mancato versamento comporta il 1° richiamo con il costo aggiuntivo pari ad € 20,00 (venti). 

 

Consulenza Attiva in sede 
Il comitato ASC – CAAM ha attivato reparto specifico per consulenze dedicata ai gruppi. Le squadre, le associazioni e non che: 

1. Vogliono mettersi in regola con l’Albo Coni e Regionale 
2. Vogliono usufruire di convenzione per le visite mediche 
3. Vogliono costituirsi o rinnovare lo statuto ed altri adempimenti 
4. Voglio entrare nel circuito dei contributi, Comune, Provincia, Regione 
5. Per eventuali altri non citati e varie altre delucidazioni 
6. Domande per rimborso viaggi sportivi, oltre la Regione 
7. Certificazioni e pratiche per tornei brevi, riconoscimento contributi 

 
Ci sarebbe la possibilità di Fidelizzarsi al A.S.C. CAAM per l’Anno in corso 2013/2014, per qualsiasi delucidazione in merito chiedere in segreteria e richiedete appuntamento specifico, nel primo 
appuntamento sarà gratuita la consulenza, dove potrete documentarvi. 
Siamo a disposizione tutti i Mercoledì e Giovedì dalle ore 10.20 Alle ore 19.30 telefonicamente o previo appuntamento personalmente 

 
MEDICINA DELLO SPORT VISITE SOTTO SFORZO E SPIROMETRIA 

Dott. Carlo Mercante ha stretto una convenzione con noi A.S.C – CaamSardegna diventando nostro Partner Anno Sportivo 2013/2014. 
Potete contattarlo telefonicamente al Cell 330803065  oppure 070890651, informandolo che siete Affiliati A.S.C. CAAM. 

 


